

Årsredovisning

för

Advokaterna Lena Isaksson & Ulf Holst AB

556576-6796

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Holst, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Advokaterna Lena Isaksson & Ulf Holst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska uteslutande vara att själv eller genom helägda dotterbolag bedriva advokatverksamhet samt bedriva konferens och utbildning inom advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt ”Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater” för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 451	7 901	7 490	7 542
Resultat efter finansiella poster	1 007	2 277	2 188	1 836
Soliditet (%)	29,3	32,5	28,1	28,1

Omsättningen har minskat pga neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	305 159	1 555 371	1 982 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 601 400		-1 601 400
Balanseras i ny räkning			1 555 371	-1 555 371	0
Årets resultat				1 135 306	1 135 306
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	259 130	1 135 306	1 516 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 130
årets vinst	1 135 306
	1 394 436
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 215,68 kronor per aktie)	1 240 000
i ny räkning överföres	154 436
	1 394 436

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 450 520	7 900 940
Övriga rörelseintäkter		801 919	596 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 252 439	8 497 471
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 961	-300 241
Övriga externa kostnader		-1 611 664	-2 000 848
Personalkostnader	2	-3 209 924	-4 159 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 918	-135 820
Summa rörelsekostnader		-5 094 467	-6 596 832
Rörelseresultat		1 157 972	1 900 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 152	63 638
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	560 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 044	-247 309
Summa finansiella poster		-150 892	376 340
Resultat efter finansiella poster		1 007 080	2 276 979
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		449 000	-445 987
Summa bokslutsdispositioner		449 000	-445 987
Resultat före skatt		1 456 080	1 830 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320 774	-275 621
Årets resultat		1 135 306	1 555 371

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 521 482	4 651 208
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 484	90 676
Summa materiella anläggningstillgångar		4 610 966	4 741 884
Summa anläggningstillgångar		4 610 966	4 741 884
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	1 553 649	1 794 312
Summa varulager		1 553 649	1 794 312
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		518 597	2 294 219
Övriga fordringar		255 096	282 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 977	184 060
Summa kortfristiga fordringar		994 670	2 761 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 133 841	3 407 962
Summa kassa och bank		4 133 841	3 407 962
Summa omsättningstillgångar		6 682 160	7 963 468
SUMMA TILLGÅNGAR		11 293 126	12 705 352

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 130	305 159
Årets resultat		1 135 306	1 555 371
Summa fritt eget kapital		1 394 436	1 860 530
Summa eget kapital		1 516 836	1 982 930
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 259 559	2 708 559
Summa obeskattade reserver		2 259 559	2 708 559
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		4 571 867	4 690 569
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		6 571 867	6 690 569
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 252	63 892
Övriga skulder		628 184	852 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 428	406 724
Summa kortfristiga skulder		944 864	1 323 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 293 126	12 705 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 986 277	6 986 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 986 277	6 986 277
Ingående avskrivningar	-2 335 069	-2 205 343
Årets avskrivningar	-129 726	-129 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 464 795	-2 335 069
Utgående redovisat värde	4 521 482	4 651 208

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 963	417 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 963	417 963
Ingående avskrivningar	-327 287	-321 193
Årets avskrivningar	-1 192	-6 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 479	-327 287
Utgående redovisat värde	89 484	90 676

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 553 649	1 794 312
	1 553 649	1 794 312

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 200 000	2 200 000

Not 8 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Holst
Ulf Holst
Verkställande direktör
2025-04-24

Lena Isaksson
Lena Isaksson

2025-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Lars Ekman
Lars Ekman
Auktoriserad revisor
